ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số : 52/1998/QĐ.UB
	Bình Dương, ngày 20 tháng 4 năm 1998

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH KÍCH THƯỚC CHỈ GIỚI ĐƯỜNG ĐỎ, CHỈ GIỚI XÂY DỰNG TẦM NHÌN GIAO LỘ CÁC TRỤC ĐƯỜNG TRONG THỊ XÃ THỦ DẦU MỘT
 ỦY BAN NHÂN DÂN
- Căn cứ Luật tổ chức HĐND-UBND các cấp ngày 21/6/1994;

- Xét tờ trình số 198/TT-LN, ngày 14/4/1998 của Giám đốc Sở Giao thông Vận tải, Giám đốc Sở xây dựng, Chủ tịch UBND thị xã Thủ Dầu Một.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1 : Nay điều chỉnh kích thước chỉ giới đường đỏ, chỉ giới xây dựng, tầm nhìn giao lộ các trục đường trong thị xã Thủ Dầu Một như sau :

1- Chỉ giới đường đỏ, chỉ giới xây dựng : ( theo bảng chi tiết đính kèm ).

2- Tầm nhìn giao lộ : áp dụng qui chuẩn xây dựng do Bộ Xây dựng ban hành kèm theo Quyết định số 682/BXD-CSXD ngày 14/12/1996.

- Quyết định này thay thế Quyết định số 529/QĐ-UB ngày 26/2/1997 của UBND tỉnh.

Điều 2 : Giao cho Chủ tịch UBND thị xã Thủ Dầu Một chủ trì cùng Giám đốc Sở Xây dựng và các địa phương có liên quan phổ biến rộng rãi và áp dụng để quản lý xây dựng ( kể cả sửa lại các bảng mặt cắt ngang đường đã có )

Giao cho Chủ tịch UBND thị xã xem xét và qui định cụ thể trong nhân fân về bề rộng tối thiểu và hành lang bảo vệ hai bên hẽm theo tình hình thực tế của địa phương.

Điều 3 : Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND thị xã Thủ Dầu Một, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Giao thông Vận tải, Giám đốc Sở Địa chính, thủ trường các ngành, các đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, phường và các đối tượng có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Hồng Đoàn

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Phu Luc

_1473598807.doc
[image: image1.png]St 5
9] o
[ 3
"I 0901 il
MWRAWL | 4% | T
T T T
L D <
T50) [ 6
o0 2 |
— T 2
ool [ " -
=oomows |y 4 T UGH WGRRO | - 10w € 30N -
- - l* = o ~ oo WRLOupg WO |- €0
T20) —1 -1 1 u WL BURGTD | WOIMERT | WAL | %0
LI TS S5 T WP BURA WD | GoRS URN BN | 06 W0 WAL | 10
oo e | e | owa |- R S -
TOHD 1 a0 M0 | o9 Sucnw 00 g e o Suaro 1t us

ey o XL 0 90 @ Bugnp 390 weyN

(8661 1 0 Supys 0z £o3u ‘an-qO/RG61/2S - 95 yulp 1p4nd wey) .‘
LOWNYd QHL VX IHL ONQAGE DNUL DYD

ONAG X

¥X

1019

THD - 0@ HNONE IPID [HD DPAHL HOJY HNYH

63

[image: image2.png]6 oo tury | Duggmeg | - teuy bugouen | fez
9 TeUy BR0 Ugn BN UpIL UR0G | Buniva feH | fs¢
R A /Y SNLVEAML [ LTS | [z
5 TEUY B0 UG | 0 [Pl OB | G 0%
s GON UpiL urog wneguue [ yuwg -
QUL uEA 1L
S 96K 1P4L UgRION 4 0@ yuig 40 Bun OB
g (R BUga 4t 00 131G
T —_Bugg 1ok 0% DU UL oy 3 i
9 “BurL Buen | o0 A BN 0D 8187
55 BUga Uoeg | BugR) 0ud "d GNBn THN UpiL U700
5% BUgG yoea | Buand fud "d aNan 9K T34 UFFABN
1 w51 Bugh W) id B 0 L]
L %8 g O 0619 BLWG 0 &1 U0 01
T ol UL UgABN |~ 0G 5 ARD € FON
L » Bupg 0. 50 20 € BON 4up) gD 10g
z TUON UpiL Ueoq OON ML TED gukog
" DOND4LOGO | 30G W oA 01 owip v utog
Dunyd b ughoN
[ OF TUmD A5 ¥UN | 208 1740 &) Uoq guemg -
H 1549 Blp upog A7 ugA wufnn v utog
Suoyg BugH 1
B 1 ¥ 0E0 655 | o0q N GA @ 0o | v Bup Bang
[ e PUrp AP 3N | BueuN A3 € §ON 900 YOI R
3 UN 20 € EON AW PN |- guiog -
s %@ 09 ¥ ¥ON Yues weN g gON v kg
¥ Bugt 0g

[image: image3.png]¢
i bugpungop | 9F | 9F [ € [ B Bwnid €170 S
i ognu dug bung | 9 | 9% LI Y £ 10 Bugng pud "5 , vutog -

{10 uen wuon | sy

L L €10 €1 70 6099 WL SoH BURH | 2y

S S fsio 7] 578 % 0ei9 | Buga DAL Bugo 0D | PO 7 dupuu duana | ov

g s DO | G

9 ] (] 9 BUEH g3 byd uga Buwa | v

L L Z L SONSET] Tog] BN Wed | &7

9 B 9 B UEA UGABN WpL Bupt WO | fep (gu Buebu buenq | 2y

S S S S '@ BuguL 1P UgA Ukl 1Ugnp BuoT 98 | 1%

N I €70 WL AL N L UEA G0N | OF

9 9 0] g /D 9N L UEA UgRBN *ogn0 40 98N | 6E

o1 | o 8 [] Bugq 4odd | 0g7 1N Weud 0 0e19 U3ATD 90N | 8E
T Banp AwX 0 L 1 L ELT A 4urT 08 quig v oukeg -
ud dgo OuRY < 0 0 2 6 6 jur 68 uua wgil 040 NgY gueog -
| r || 31 000 150 ugsL oL NP vukg -

i Ougg uoeg | z¢

P N A 7L 005 WO TG0 YOI B4 | ¢

z z I z BLO & 029 WUIN UV UGREN | 66

S S S S T8I UgAnBN. T Ayd yupuN | vE

S S S s BuonA bune | Buend0 OvI9 ARUL | €€

I N BN BT, THL U | 26

L P TIUBN UL Uvoq Buonn BUR | 1€
B 5 B B TeU> B0 UEA gug -
s | 9|99 d4uON upL utoa yuog -

901 Buguy £1 | 08

[image: image4.png][ [ [ [ 10 UEA WUROH €1 70 G919 B uoysy weir Ae3 168

3 3 [ [ 050 190 410 8 V1G D ™ 100906 | 66

2] [ oF o 1§ Bung By U X8 WG ST OB | 25

3 v 13 oF VOGS EEON | €0 (gns e BN LV DU | o5

1 v [ 0 | DUAWARGD L ) 91 1 BN | <5

3 W [ 0| BN W 2718 €710 TN UL | ¥

[ ) o o L0006 | BP0 EING D 900N 8 | 65

v v o [ 0040 € TN RS ¥ N e
W) T o

L [ 3 92| xi0ueneytuory 85 05 ¥ BON WwLle | is
B o

Bu) ury ooyl 8 8 St S 4ok uRL |G | ey ox A3 Bugnp ugN wL1E | 08
5 B Wor

Oum wiey ot . 8 13 st 90 040 ng9 €170 | (%18) yueys juo ughion | 6y

W 9 Pl | e | | ua a Sugro sor. us

Ounp. A% 110 149 | 09 Bugnp 1910

+ 9% I 0 1803u /14 npy Bupnp 99> wgN T

I (10w 1P} L UGG 1 & Bugnp Wiy 1 00 U3 E9 -0 Dugng : (90)

“yuyy Buos Bugnp

0 B gy 11yt Bugo 26D Bup AT 11D 149 *09 OUID 1D 149 UER P OBA KURY Duos Bugnp o utop 952 Tl © (S0)
- We'e URq QU B! BAYU
Dugnp dgiut 1 yuil Buip A 100 140 ‘0D BUGTD 101 149 (WE'g) Bues Wiz’ ) BugAp Bugr1go 34Ul 96-Aey) UBOD SuaRy : (v0)

15U (20).€ UgQ 1Qus &) efyu Bugnp dow 1) WU 9P CUAD X0 142 100 UGN 194 PP NG 09 1y B0 1 uLop Augik  (€0)
. ..we;EBE.:?-.eﬁe.sss_i_..:s.s_.s_i»eg",ae,

[image: image5.png]“NYO@ ONQH NVHd
Wh e 944
- Whew LY
HNJLNYQ NYHN NVE AQ WL

) . 8ugo ‘0o 94 0pq Sue] yuey *Aqyn Sugnp ‘ugmp Sugnp ugor uw
Suw qugy 0pq wyp 1yyd “Saap Ayx dud dyo 1y *0q Sugnp 104 19p Bup A3 1018 [0 ¥l K¥p upa), RN T TGS

7 WEGd 7S Bujp
[ & o_| o €170 dpo 921000 | oe9 Buguy o bugng | g9
[} oF z Z T URA URBN | <5
13 o 7 7 00 IR WIL | 79
o | o 7 1 eI %G | €9
(3 [ z 3 9N UL ueog e¥2 18 T URA 2
B S | o | or 716 218 94BN UEA WORTH |19
o [ z 3 T RIFT | 09
HENETEEN E
0 Y y n LT us
B AR OB G | 8 B R "
{04 Oha 0y Bugnp o wouN -1